

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Ekonomipartner i Tranås AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 18 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025-06-18



Carolina Karlström

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att erbjuda administrativa tjänster inom ekonomi och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har anställda och kontrakterade redovisningskonsulter som utför redovisningstjänster till företag, främst inom den koncern där ALM Equity AB, org.nr 556549-1650 är koncernmoderföretag.

Bolagets säte är i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 785 209	10 493 765	11 603 164	0
Resultat efter finansiella poster	-2 853 895	-1 766 008	-557 705	-15 500
Soliditet (%)	66,98	28,77	23,68	61,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

Eftersom avtalet med en extern kund gick ut under året har nettoomsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	3 042 295	-1 766 008	1 276 287
Erhållna aktieägartillskott		8 000 000		8 000 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-1 766 008	1 766 008	0
Årets resultat			-2 853 895	-2 853 895
Belopp vid årets utgång	25 000	9 276 287	-2 853 895	6 422 392

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	9 276 287
Årets resultat	-2 853 895
	<u>6 422 392</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	6 422 392
	<u>6 422 392</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 785 209	10 493 765
Övriga rörelseintäkter		2 819	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 788 028</u>	<u>10 493 765</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-6 523 531	-7 964 913
Personalkostnader	3	-4 088 890	-4 265 026
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 853	-28 853
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-10 641 274</u>	<u>-12 258 792</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-2 853 246	-1 765 027
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		404	1 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 053	-2 289
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-649</u>	<u>-981</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-2 853 895	-1 766 008
<b>Resultat före skatt</b>		-2 853 895	-1 766 008
<b>Årets resultat</b>		<u>-2 853 895</u>	<u>-1 766 008</u>

2025062408185

**Ekonomipartner i Tranås AB**

Org.nr. 559332-4378

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

	4	<u>57 706</u>	<u>86 559</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		57 706	86 559
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		57 706	86 559
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	38 520
Fordringar hos koncernföretag		7 550 826	1 676 313
Övriga fordringar		290 916	383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>194 668</u>	<u>1 269 995</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		8 036 410	2 985 211
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 531 021</u>	<u>1 450 499</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		1 531 021	1 450 499
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		9 567 431	4 435 710
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 625 137</b>	<b>4 522 269</b>

# Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

## BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

##### Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 276 287

3 042 295

Årets resultat

-2 853 895

-1 766 008

##### Summa fritt eget kapital

6 422 392

1 276 287

##### Summa eget kapital

6 447 392

1 301 287

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

233 889

265 618

Skulder till koncernföretag

1 724 250

1 733 885

Skatteskulder

41 817

71 985

Övriga skulder

119 867

495 264

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 057 922

654 230

##### Summa kortfristiga skulder

3 177 745

3 220 982

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 625 137

4 522 269

2025062408186

# Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Övriga externa kostnader

2024

2023

Inhyrd personal

2 421 091

4 556 865

IT-konsulter, programvarukostnader och licenser

2 916 672

2 208 891

Övriga kostnader

1 185 768

1 199 157

6 523 531

7 964 913

#### Not 3 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda har varit

6,70

7,40

varav kvinnor

4,60

5,20

varav män

2,10

2,20

### Noter till balansräkningen

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

144 265

144 265

Utgående anskaffningsvärden

144 265

144 265

Ingående avskrivningar

-57 706

-28 853

Årets avskrivningar

-28 853

-28 853

Utgående avskrivningar

-86 559

-57 706

Redovisat värde

57 706

86 559

### Övriga noter

#### Not 5 Uppllysning om moderföretag

Minsta koncernredovisning upprättas av: ALM Equity AB, org.nr. 556549-1650, säte Stockholm

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# Ekonomipartner i Tranås AB

Org.nr. 559332-4378

Den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna.

Carolina Karlström  
Styrelseordförande

Joakim Alm  
Styrelseledamot

John Sjölund  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Ida Brandt  
Auktoriserad revisor

2025062408187

# Verifikat

Transaktion 09222115557546819918

## Dokument

9001 Ekonomipartner i Tranås AB 559332-4378 ÅR 2024  
Huvuddokument  
7 sidor  
Startades 2025-05-15 10:32:46 CEST (+0200) av ALM  
Equity Ekonomi (AEE)  
Färdigställt 2025-06-03 15:53:11 CEST (+0200)

## Initierare

ALM Equity Ekonomi (AEE)  
Alm Equity Management AB  
ekonomi@almequity.se

## Signerare

Joakim Alm (JA)  
Personnummer 610622-1176  
joakim.alm@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"GUNNAR PER JOAKIM ALM"  
Signerade 2025-05-19 17:14:46 CEST (+0200)

Carolina Karlström (CK)  
Personnummer 860426-2561  
carolina.karlstrom@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"CAROLINA IDA JOANNA KARLSTRÖM"  
Signerade 2025-05-20 22:06:35 CEST (+0200)

John Sjölund (JS)  
Personnummer 771005-8954  
john.sjolund@almequity.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"JOHN SJÖLUND"  
Signerade 2025-05-24 10:26:27 CEST (+0200)

Ida Brandt (IB)  
Personnummer 831101-0261  
ida.brandt@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "IDA  
BRANDT"  
Signerade 2025-06-03 15:53:11 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557546819918

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>





2025080603670
